PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

UMUARAMA
PREFEITURA DA CIDADE

PORTARIA N° 640/2021

Exonera HERISON CLEIK DA SILVA LIMA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar HERISON CLEIK DA SILVA LIMA, portador da Cédula de
Identidade RG n° 9.885.007-4 SESP-PR, inscrito no CPF n° 055.559.169-73, nomeado em
03 de Fevereiro de 2021, ocupante do cargo em comissão Chefe de Divisão de Postura,
lotado na Secretaria Municipal de Fazenda, a contar de 07 de Maio de 2021, ficando
revogada a portaria n° 234/2021 de 02 de Fevereiro de 2021.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 7 de maio de 2021.

la/u.a
LSO LUI POZZO1

Prefeitd Municipal

(0?
CL ER BOMFIM

Secretário Municipal de Administração

1

'UB ,V,DO NO UMUARAMAILUSTRADO
'F el 1 	p r9

i•J EL/
i Noa

MA  I  00 ,2o.22.._

;E N°

P OIIISA9,.12f,,ATOOFICIA S

	00000001
	00000002